
  "РК-Спорт 8х8"
  Протокол матча   Кубок "РК-Спорт" 8х8 / Группа D

  Дата и время проведения   23 июля 2025 0:00   Место проведения   "РК-Спорт Арена"

  Ветан   ЧНГГ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Бекиров Нариман
Головатый Владислав

20 Егоров Егор
32 Ибадла Эльдар
88 Идрисов Арсен
5 Исмаилов Энвер

31 Карабашев Арсен
23 Каялиев Джемиль
20 Колягин Андрей
1 Кудряшов Максим
4 Маликов Станислав
8 Нафиев Эдем

23 Петров Денис
13 Репов Юрий

Сейдаметов Мустафа
5 Степанюк Дмитрий
1 Сулайманов Рамазан

24 Супрун Сергей
3 Умеров Бекир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Владимир
Волошенко Андрей
Вырупаев Сергей
Герасимович Богдан
Григорьев Михаил
Дудковский Андрей
Дудковский Вадим
Житкин Денис
Ищук Дмитрий
Коваленко Игорь
Люманов Якуб
Макарский Валерий
Маслов Сергей

10 Мурашкин Владислав
Нестеренко Евгений
Плотников Владислав
Снытко Дмитрий
Христос Александр
Эмиралиев Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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